市政記者クラブ加盟社 各位

令和７年度市政推進懇談会の開催について
市政推進懇談会は、地域の代表者である町内会・自治会長に、今年度の市政運営方針及び重

点施策を説明し、理解と協力を求めるとともに、市政全般に対する意見・提言を聴き、今後の

市政の円滑な運営を図る目的で開催しております。

今年度は次により開催することとしましたので、お知らせします。

                    記

【日 時】 令和７年４月 17日（木）13：30～15：30

【会 場】 盛岡市勤労福祉会館５階 大ホール（盛岡市紺屋町２番９号）

【出席者】 (1)町内会側

 市町内会連合会長、同副会長、玉山地域自治会連絡協議会長、同副会長、

 各町内会長、各自治会長

      (2)市側

       市長、副市長、教育長、上下水道事業管理者、病院事業管理者、

危機管理統括監、特別参与、各部等の長

【概 要】 タイムスケジュール

      13：30   開会

      13：45   令和７年度市政運営方針について（市長）

            令和７年度各部の重点施策について（各部等の長）

      14：30   懇談

      15：30   閉会

【主 催】 盛岡市、盛岡市町内会連合会、玉山地域自治会連絡協議会

【問い合わせ先】

盛岡市市長公室広聴広報課

担当：広聴係 伊藤（いとう）

電話：019-626-7517（直通）

盛岡市プレスリリース
～輝きが増し 活力に満ち 夢をかなえるまち盛岡～

令和７年４月９日

市長公室 広聴広報課